PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 2501/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à troca de lâmpada queimada

na Avenida Antônio Alves de Carvalho Rosa, nº 1070, Jardim Santa Maria, e na Avenida Vale

do Paraíba, próximo ao 543, Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana visando à

troca de lâmpada queimada na Avenida Antônio Alves de Carvalho Rosa, nº 1070, Jardim

Santa Maria, e na Avenida Vale do Paraíba, próximo ao 543, Parque Santo Antônio.

Informamos que já existem solicitações registradas no sistema

AtendeBem referentes às demandas mencionadas:

 Protocolo nº 48932/2025, aberto em 23/05/2025;

 Protocolo nº 48844/2025, aberto em 23/05/2025.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2501/2025 - Vereadora Maria Amélia - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Protocolo nº 48932/2025

Protocolo nº 48844/2025